ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

SOLICITAÇÃO DE “CARONA”

Vitória do Xingu/PA, 16 de Março de 2017.

Ofício n° 046/2017- GAB/PMVX

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

Senador José Porfírio

Assunto: Adesão as Atas de Registro de Preços Referente ao Pregão Presencial, Originada do Processo nº

9/2017-004PMSJP e 9/2017-005PMSJP.

OBJETO: PREPRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA A EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM LOCAÇÃO DE VEICULOS MÉDIOS E LEVES E LOCAÇÃO DE MÁQUINAS

PESADAS PARA ATENDER ÁS NECESSIDADES DA PREFEITURA.

Exmo. Senhor Prefeito;

Em conformidade com Lei Federal 8.666/93 e alterações, Lei 10.520/02 e ainda com fulcro no Decreto

nº 7.892 de janeiro de 2014, solicitamos de V. Excia, AUTORIZAÇÃO para aderirmos os quantitativos em

anexo para atender as necessidades de todos os órgãos da Administração pública do Município de Vitória do

Xingu – PA.

Caso seja autorizada, solicitamos ainda que nos forneça cópia do processo, para que possamos dar

seguimento na referida adesão.

Para qualquer necessidade de contato, disponibilizamos o endereço de e-mail:

cpl2017pmvx@gmail.com.

Atenciosamente;

______________________________

JOSÉ CAETANO SILVA DE OLIVIERA

Prefeito Municipal de Vitória do Xingu - PA

		2017-03-27T16:44:03-0300
	JOSE CAETANO SILVA DE OLIVEIRA:26720663291